74

Sal - ve ra - di - x sal - ve porta ex qua mundo lux est Or - - -
ta sal - ve ra - di - x sal - ve porta sal - ve ra - di - x sal - ve
6 4 2 6 5 6 7 8 7 6 8 7 6b 8

77

ta sal - ve ra - di - x sal - ve porta sal - ve ra - di - x sal - ve
porta ex qua mundo lux est Or - - -
6# 6 4 7 6 8 7 6b 8

80

porta ex qua mundo lux est Or - - -
porta ex qua mundo lux est Or - - -
6 b 6 4 3

83

ta sal-ve ra-dix sal-ve porta sal-ve ra-dix sal-ve porta ex qua mundo lux est

6 5 # 7 8 6 5

86

Sal-ve ra-dix sal-ve

Or - - - - ta 6 4 3 6 2 8

89

Sal-ve ra-dix sal-ve porta ex qua mundo lux est or-ta lux est or -

porta sal-ve por-ta ex qua mundo lux est or-ta lux est or -

6 5 4 6# 6 6 6 5 #

92

ta.

Sal-ve radix sal-ve porta sal-ve por-

ta. sal-ve radix sal-ve porta ex qua mundo lux est or-ta lux est or -

7 8 6 6 6 4 6

286

95

ta ex qua mundo lux est or-ta lux est or - ta ex qua mun-do lux est
ta sal-ve ra-dix sal-ve porta sal-ve por - ta ex qua mun-do lux est
Sal-ve ra-dix sal-ve

6 5 6 5 6 5 6 4 6 4

98

or-ta salve ra-dix salve porta sal-ve por - ta.
or-ta lux est or - ta salve ra-dix salve porta.
porta salve por - ta salve por - ta ex qua mundo lux est

6 7b 6 6 5 7b 7 8

101

ex qua mundo lux est or-ta lux est or - ta sal-ve ra-dix sal-ve
ex qua mundo lux est or-ta lux est or - ta.

or-ta lux est or - ta.

6 4 6# 6 6 6 6 6 6 6 6 6

107

porta. ex qua mundo lux est orta lux est or -

ta ex qua mundo lux est orta lux est or -

ta ex qua mundo lux est orta lux 6 est or - - -

7 8 — 6 4 6# 6# 6 6 6 5 #

ta ex qua mundo lux est or ta lux est or - ta.

ta ex qua mundo lux est or ta lux est or - ta.

ta ex qua mundo lux est or ta lux est or - ta.

7 5 2 6 6 6

288
114

a - ve re - gi - na Cæ - lo - - -

a - ve re - gi - na Cæ - lo - - - rum re -

119

rum.

a - ve re -

a - ve re - gi - na Cæ - lo - - -

gi - na Cæ - lo - - rum

a - ve re - gi - na Cæ -

124

gi - na Cæ - lo - - - rum re -

rum

a - ve re - gi - na Cæ - lo - - -

lo - - - rum Cæ - lo - - rum re - gi -

6 6 7 4 6

129

gi - na Cæ - lo - rum
a - ve do - mina an - ge -
rum.
a - ve do - mina an - ge -

na Cæ - lo - rum a - ve do - mina do - mina an - ge -

$\frac{7}{4}$ $\frac{6}{3}$ 6 7 4 3

135

lo - rum a - ve do - mi-na a - ve do - mi-na

lo - rum a - ve do - mi-na a - ve do - mi-na

lo - rum a - ve do - mi-na a - ve do - mi-na do - mi-na

$\frac{6}{4}$ $\frac{5}{b}$

141

an - ge - lo - rum.

an - ge - lo - rum.

Gaude

an - ge - lo - rum.

$\frac{6}{5}$ $\frac{6}{4} \frac{5}{3}$

290

147

Vir-go glo-ri - o-sa. *Gau-de Vir-go glo-ri -*